piatur. Resmepublica impellit, quæ mihieftmcauitacarior: ad

quam unam cum meorum ciuium commoda,atque utilitates ad

iungantur,quideft,quodaut me,aut quenquam ciuem bonum,

atqueinduftrium deterrereà fuo fuffragio probanda lege debeat?

fupereft pars illa plena formidinis: ut negotio capefsendo de

fiftamus: ne,fi ea re hoftes noftros irritauerimus, illi inter fe ad

reliqua noftræ ditionis adorienda iterum parati, atq; animati con

ueniant: quafi aut facillimum eis fit,tantos excrcitiis comparare,

atquecogere;aut ex regia dignitate uideatur effe,Aloifium, qui

fuum
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fuum in regnum fe recipit, ftatim in Italiä recurrere,ut Maximi

liano præfto fit:aut ignoremus Ferdinandü noftris potitum oppi

dis, neunum quidem numum ulterius in bellum infumpturum;

aut Maximilianus abundare thefauris confueuerit ad copias

contrahendas, qui duorum menfium fpatio pauculas cohortes

propè nudas ad Veronam, Vicetiam, Patauium tuendum uix,

ægreq; miferit; aut Iulius,quo demiffius atqueabieétius cum illo

agimus, eo non maiores fumat in nos fpiritus, duriorem feq;,

atque implacabiliorem multo præbeat. qudd fi intelliget Pata

uiüm receptum,nobisq; priftinam ineffe uirtutem, acuim fen

tiet: non defpiciet tam arroganter eos, quos obeffe fibi poffeali

quando uerebitur. at etiam ueremini,hæc ne urbs parens noftra

in hoftium noftrorum poteftatem redigatur. quid, uos quaefo,

intereft, urbs ne ipfa in poteftate fit hoftium,an eius incolæ,ac

ciues quiq; illam regimus omnia,quæ hoftes noftri uelint,atque

optent,ftatuamus ? 9ptabile illis eft Patauium nó recipi, ut eo ipfi

oppido unâ cum reliquis pacate frui poffint, optabile etiam eftut

Taurifum,Iuliiq; forum, traétumά; huncVenetiæ, qui nobis re

liquus eft ipfis, üt aliamulta tam præclara dedimus, etiam trada

mìis. uos eis morem gerere uultis. hocne hic urbem feruire nó

eft ? hoc non eft eam fuorum hoftium effè faétam? non eft liber

tatem reipub. quæ unàcum huius urbis parietibus femper creuit,

quam maiores noftri nobis integram, atque intaétam reliquerüt,

prorfus,atque omnino perdidiffe ? Simaiores iidem noftri ab ea

coeli regione,in quabeatiffimi fempiternam uitam agunt,hic exi

ftant;atq; aduos conuerfieiufmodi fermonem habeant: nos urbé

uobis dédimus cum liberam, tum eo fitu, & natura loci, ut nifi

ipfiuobis defitis, nemo cogere uos poffit: cur quæ hoftes ueftri

6ptant, facere didiciftis homines maxime omnium, qui hodie

füb coelo degunt,liberi? cur imperium pulcherrimum,quoduo